
0 " " SŠ technická, gastronomická
LJ " a automob"ln' Chomutov

So"" " " ' ' C%%

g ,' " i
ď G

L : - m
jC, -

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ Č. 0016/2024
O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY - OPRAVA VENKOVNÍHO

OSVĚTLENÍ NA STŘEDISKU PRAŽSKÁ, CHOMUTOV

I.
SMLUVNÍ STRANY:

DODAVATEL :

Miroslav Škramlík
Sídlo: Kamenný vrch 5280, 430 01 Chomutov
IČ: 66641306
DIČ: CZ6605280627

(dále jen dodavatel)

OBjEDNATEL:

23. 08, 20?(

Obchodní firma: Střední škola technická , gastronomická a automobilní
Chomutov, příspěvková organizace

Sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov

IČ: 18383696
DIČ: CZ18383696

Smlouva se mění v odstavci č. IV - Cenové podmínky:

Cena se mění z důvodu zjištění skrytých závád při výměně světel - poškozené kabely ve vnitřním vedeni
světel. Navýšeni ceny z původních 54.168,- bez DPH na 88.568,- bez DPH.

Ostatní ujednání jsou beze změn.

V Chomutově 12.8&k
V Chomutově 12.8.2024

Za dodavatele:


